

五、投标分项报价表

5-1 货物部分

序号	货物名称	品牌、型号规格	原产地及生产厂商	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
一、教师控制演示区								
1	实验桌(教师演示台)	威成亚 WCY-JSZ/QG-04 整体规格: $\geq 2900\text{mm} \times 700\text{mm} \times 900\text{mm}$	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	张	1	11000	11000	
2	教师椅	威成亚 WCY-JSY-002 型 规格: $\geq 550 \times 500 \times 1070\text{mm}$	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	张	1	820	820	
3	教师电源	威成亚 WCY-JSDY-186SE-1 A 规格: $\geq 310\text{mm} \times 350\text{mm}$	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	1460	1460	
4	控制柜	威成亚 WCY-KZG-02 型 控制柜参考尺寸: $\geq 400\text{mm}(\text{L}) \times 230\text{mm}(\text{W}) \times 780\text{mm}(\text{H})$	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	15000	15000	
5	智能吊装控制系统	威成亚 WCY-DZXT/KZ-02 型	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	12000	12000	
二、学生实验学习区								
1	实验桌(学生)	威成亚 WCY-ZBT/ABS-8A 型 规格: $\geq 2400\text{mm}(\text{L}) \times 1200\text{mm}(\text{W}) \times 780\text{mm}(\text{H})$	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	张	2	11000	22000	

2	实验桌(学生)	威成亚 WCY-ZBT/QG-02 整体规格: $\geq$ 3030mm $\times$ 1200mm $\times$ 900mm	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	张	2	15400	30800	
3	边台	威成亚 WCY-BT/QG-01(DZ) 规格: $\geq$ 4800mm $\times$ 750mm $\times$ 800mm 采用全钢落地式结构	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	张	2	16320	32640	
4	学生凳	威成亚 WCY-XSD-03型 规格: $\geq$ 400mm (L) $\times$ 350mm(W) $\times$ 450mm(H)	北京、北京威成亚实验室设备有限公司	个	48	265	12720	
5	岛式插座	津耐 N9023C 双孔斜面岛式插座, 86 底盒, 220V 电源插座输出	天津、天津市津耐电器有限公司	套	8	176	1408	
6	多功能仪器柜	威成亚 WCY-YQG/PP/V3.0-DGN-02 整体规格: $\geq$ 1000mm(L) $\times$ 580mm (W) $\times$ 2000mm(H)	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	个	2	2850	5700	
7	常规托盘(大号-收纳盒)	威成亚 WCY-TP-CG20-01 整体规格: $\geq$ 435mm $\times$ 435mm $\times$ 200mm	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	个	2	260	520	
8	常规托盘(大号--封割器)	威成亚 WCY-TP-CG20-02 整体规格: $\geq$ 435mm $\times$ 435mm $\times$ 200mm	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	个	4	144	576	
9	常规托盘(小号-收纳盒)	威成亚 WCY-TP-CG10-01 整体规格: $\geq$ 435mm $\times$ 435mm $\times$ 100mm	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	个	4	168	672	

10	常规托盘 (小号-封 割器)	威成亚 WCY-TP-CG10-02 整体规格: $\geq$ 435mm $\times$ 435mm $\times$ 100mm	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	个	12	108	1296	
11	层板	威成亚 WCY-CB-01 层板规格: $\geq$ 445mm $\times$ 465mm $\times$ 20mm	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	个	3	150	450	
12	移动推车	威成亚 WCY-MS/MC-001 整体规格: $\geq$ 1110mm $\times$ 480mm $\times$ 1100mm	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	个	1	1930	1930	
三、智能吊装集成系统								
1	智能吊装 集成箱体	威成亚 WCY-DZXTXT-02 型 规格: $\geq$ 1900mm (L) $\times$ 680mm (W) $\times$ 320mm (H)	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	组	4	11500	46000	
2	升降摇臂 控制模块	威成亚 WCY-DZXTSJYB-02 型 规格: 长 $\geq$ 570mm, 模块化设 计, 内置于舱体下 方。	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	个	8	3650	29200	
3	电源操作 控制系统 模块	威成亚 WCY-DZXTDY-02 型	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	个	8	1450	11600	
4	通风系统 模块	威成亚 WCY-DZXTTF-03 型	北京, 北京威 成亚实验室设 备有限公司	个	16	890	14240	

5	照明系统 模块	威成亚 WCY-DZXTZM-02 型	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	组	4	550	2200	
6	数据输出 分析模块	威成亚 WCY-DZXTSJ-02 型	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	组	8	1280	10240	

四、给排水设备

1	双口洗眼器	富美佳 FMJ110	山东德州，山东富美佳工程技术有限公司	个	1	480	480	
2	化验水槽 (配出水装置)	威成亚 WCY-HYSC-03 型 水槽外部规格： ≥ 440mm (L) × 330mm (W) × 200mm (H)	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	个	1	255	255	
3	化验水槽 (配出水装置)	威成亚 WCY-HYSC-04 型 水槽外部规格： ≥ 440mm (L) × 330mm (W) × 200mm (H)	河北，河北润旺达实验室设备有限公司	个	4	345	1380	
4	试剂架	威成亚 WCY-SJJ/QG-0 规格：≥ 2245mm × 395mm × 300mm 整体由 3 个立柱、4 个试剂架平台组成	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	组	2	2700	5400	
5	单面滴水架	润旺达 WJH0362B 规格：≥ 400mm (L) × 110mm (W) × 550mm (H)	河北，河北润旺达实验室设备有限公司	套	4	270	1080	

五、通风设备

1	万向吸风罩	威成亚 WCY-WXXF-001 型	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	1400	1400	
2	离心风机	西湖 F4-72 型	杭州，杭州西湖通风设备有限公司	套	1	10500	10500	
3	风机变频控制器	淳高 BRF5	浙江温州，浙江淳高电气有限公司	套	1	2700	2700	
4	室内风管及配件	威成亚 定制 主通风管规格： Φ 160mm/200mm， PVC 成品管	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	9900	9900	
5	室外风管及配件	威成亚 定制 主通风管规格： Φ 400mm/ Φ 315mm	北京，北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	10200	10200	

六、仪器设备

1	高中化学组合实验箱 1	思远 AD-GHKS01 箱体 470×360×210（±10）mm， 壁厚 3mm；	江苏南通，南通思远教育科技有限公司	套	5	2600	13000	
2	高中化学组合实验箱 2	思远 AD-GHKS02 外形尺寸：箱体 470×360×210（±10）mm，壁厚 3mm	江苏南通，南通思远教育科技有限公司	套	5	2600	13000	
3	高中化学组合实验箱 3	思远 AD-GHKS03 箱体 470×360×210（±10）mm， 壁厚 3mm	江苏南通，南通思远教育科技有限公司	套	1	2600	2600	

4	运动学实验轨道	思远 AD-B10 规格: 1000×100 ×18mm (±5mm)	江苏南通, 南通思远教育科技有限公司	套	5	600	3000	
5	便携式实验控制仪	思远 AD-B11 规格: 180×110 ×45mm	江苏南通, 南通思远教育科技有限公司	套	5	800	4000	
其它								
1	电源布线耗材	瑞天 BVR4.0mm ²	河北, 瑞天线缆有限公司	室	1	3950	3950	
2	风机布线耗材	瑞天 RVV4mm ²	河北, 瑞天线缆有限公司	室	1	3450	3450	
3	系统安装辅件	威成亚 定制	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	套	1	4600	4600	
4	吊装系统安装调试	威成亚 定制	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	室	1	8000	8000	
5	教室环境布展	威成亚 定制	北京, 北京威成亚实验室设备有限公司	室	1	47000	47000	
合计金额: 410367.00 (元)								